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
AVDA. CONSTITUCIÓN110 en-
treplanta, apartamento: 1 habita-
ción, salón y cocina independien-
te totalmente amueblada. Precio
85.000 euros. No agencias. Rosa.
Tel. 947277973 ó 675479750
AVDA. CONSTITUCIÓNse ven-
de piso para reformar, 2 habitacio-
nes grandes, pasillo con armario
empotrado, cocina, salón y ba-
ño. Exterior, soleado y buena altu-
ra. Dos ascensores. Abstenerse
agencias. Tel. 619144748
AVDA. DEL ARLANZÓNprecio-
so piso, 100 m2, salón y 3 hab. ex-
teriores (vistas río), cocina con ofic-
ce y 2 baños. Calefacción central.
Reformado. Portal cota 0. Zona
ajardinada. Tel. 620211448
AVDA. DEL CID 32, bonito pi-
so, buen estado, muy luminoso,
exterior, calefacción y agua calien-
te central, 4 dormitorios, amplio
salón y dos baños. Precio 275.000
€. Particular. Tel. 607154001
AVDA. DEL CIDapartamento con
garaje, amueblado, todo exterior,
orientación Sur, cocina indepen-
diente, salón, 2 habitaciones y ba-
ño. Tel. 947261156 ó 657375383
BARRIADA INMACULADA
vendo casa 2 plantas y terraza,
3 habitaciones, salón, cocina, des-
pensa, baño, desván con clarabo-
ya, calefacción gas natural, amue-
blado. Negociable. No agencias.
Tel. 692569917 ó 660262674

BARRIO DE CORTES a 5 minu-
tos del centro, se vende aparta-
mento 85 m2, dos plantas, exte-
rior, con un dormitorio, un baño,
cocina-comedor y amplio meren-
dero con chimenea. 93.000 euros.
Tel. 630289054
BARRIO DE CÓTARvendo casa
para entrar a vivir. Planta baja: co-
cina completa, amplio salón, cal-
dera gasoil, baño. 1ª planta: 3 dor-
mitorios (armarios empotrados), 2
baños. Planta ático acondiciona-
da. Huerto. Tel. 606155015
BARRIOS DE COLINAa 20 Km.
de Burgos casa con una superfi-
cie de 223 m2, 4 habitaciones, co-
cina, baño, despensa y garaje. To-
talmente amueblado. Precio
30.000 euros. Tel. 608219014
BRIVIESCAvendo apartamento:
2 habitaciones, perfecto estado,
muy soleado, buenas vistas río y
montaña. Precio 30.000 euros. Tel.
627839472
C/ CARMENpiso recién reforma-
do: 3 habitaciones, salón, coci-
na, baño y terraza. Entero exterior.
Calefacción central. Ascensor co-
ta cero. Muy buenas vistas. Abs-
tenerse agencias. Tel. 638013333
C/ CLAUSTRILLAS frente a Eco-
nómicas, vendo piso 71 m2 útiles,
2 habitaciones, salón, cocina y 2
baños. Garaje y trastero. Carpin-
tería de roble. Calificación ener-
gética C. Para entrar a vivir. Solo
particulares. Tel. 644028777
C/ DOÑA BERENGUELAvendo
piso para reformar, 51 m2, 2 dor-
mitorios, salita, cocina y baño. Ca-
lefacción a gas. Ascensor cota ce-
ro y reducidos gastos. 48.000
euros. Jesús. Tel. 689642750 ó
947218532
C/ FÁTIMAvendo piso: 3 habita-
ciones, salón, terraza, cocina
amueblada y baño. Calefacción
central. Vistas estupendas y mu-
chos sol. Abstenerse inmobilia-
rias. Tel. 947204556 ó 676311313
C/ FRÍAS 2-4º esquina C/ Alfare-
ros, se vende piso de 2 habitacio-
nes, salón, cocina, baño, terraza,
garaje y trastero. Muy soleado.
Tel. 947267077 ó 653724599
C/ JAÉNpiso: 3 dormitorios, sa-
lón, terraza, cocina y baño. 85
m2. Buena zona parques y cole-
gios. Caluroso. Ascensor a cota
0. Tel. 947240073 ó 691702426

C/ LAVADEROS se vende pi-
so: 3 habitaciones, 2 baños, co-
cina, salón y 2 trasteros. Total-
mente exterior con tres terrazas
cubiertas. 100 m2. Gamonal. Tel.
659900443
C/ MADRID37, se vende piso pa-
ra reformar de 2 habitaciones, sa-
lón, cocina y baño. 3ª altura. Sol
de mañana. Portal y escaleras re-
formados. Dos ascensores. Precio
55.000 euros. Tel. 947266495 /
618843721
C/ PADRE ARREGUI vendo pi-
so: 3 habitaciones, salón, baño,
aseo, plaza de garaje y trastero.
Para reformar. Llamar al teléfono
619182698
C/ SALAS 14 - 4º, vendo piso
de 80 m2 con muebles, 3 habita-
ciones y salita, reciente refor-
ma de portal y ascensor cota “0”.
Precio 87.000 euros. Llamar al te-
léfono  618148278
C/ SAN JUAN de Ortega ven-
do piso 70 m2: salón, 3 habitacio-
nes, cocina, baño y amplia terra-
za. Calefacción individual. Portal
reformado con ascensor cota 0.
Exterior, muy luminoso, buena al-
tura. Negociable. Solo particula-
res. Tel. 620807469
C/ SAN PEDRO CARDEÑAven-
do piso, 60 m2, 2 habitaciones y
salón. Con o sin muebles. Calefac-
ción gas natural. Ascensor cota
cero. En muy buen estado. Econó-
mico. Tel. 653473991
C/ SANTIAGO 15 - 3ºA vendo
piso de 3 habitaciones, salón, co-
cina, 2 baños y gran terraza a C/
Vitoria. Trastero. Piso impecable.
Totalmente amueblado. Tel. 647
280742
C/ SEDANO 7 se vende piso de
2 habitaciones, salón, cocina y ba-
ño. Menos de 70.000 euros. No
atendemos agencias. Llamar al
610881661

C/ VILLARCAYO primera altura
(junto Av. del Cid) piso de 3 dor-
mitorios, salón, baño, despensa,
cocina y terraza. Calefacción indi-
vidual. Mínimos gastos de comu-
nidad. Para entrar a vivir. Económi-
co. No agencias. Tel. 947237041
C/ VITORIA junto a Hacienda pre-
cioso piso, 3 hab., salón, cocina,
baño y trasero. Luminoso. Refor-
mado a estrenar. Cocina equipada
nueva. Económico. Tel. 609846079
CASA CHALET nuevo a 30 km.
autovía N1. Parcela 2000 m2. To-
talmente amueblada-equipada
con electrodomésticos y sin estre-
nar, calefacción gasoil, muro de
piedra, muy bonita. 3 hab., 2 ba-
ños, salón con chimenea y bode-
ga. Garaje 200 m2 con foso.
179.000 euros. Tel. 618305008
CASTRILLO DEL VAL en la Cer-
ca de Santa Eugenia se venden
derechos de parcela con casa pre-
fabricada de 3 habitaciones y sa-
lón 30 m2. Precio 75.000 euros ne-
gociables. Tel. 670023950
CÉNTRICO en C/ Santa Águe-
da 23, vendo apartamento: 2 ha-
bitaciones, salón, cocina y 2 ba-
ños. Completamente reformado.
Exterior y buena orientación. Pre-
cio 85.000 euros. Abstenerse in-
mobiliarias. Tel. 660857811
CENTRO HISTÓRICO zona  Ca-
tedral. Piso: 3 dormitorios, salón,
cocina y baño. Para entrar a vi-
vir. Portal y tejado reformados. Pre-
cio 69.000 euros. Tel. 947203072
ó 608481921
CENTROC/ Concepción. Se ven-
de piso de 2 habitaciones (una con
mirador), salón, cocina, baño y tras-
tero. Calefacción central. Ascen-
sores. Muy buena orientación.
Buena oportunidad. Abstenerse
agencias. Tel. 947202280

CHALET EN VILLALDEMIRO:
casa de 200 metros cuadrados
en 3 plantas, 4 habitaciones,
2 baños, armarios empotra-
dos, garaje y merendero con
chimenea. Terreno de 600 m2
con árboles frutales. Precio:
90.000 euros. Tel. 639 04 93 86

CHALET independiente con par-
cela de 600 m2 se vende en Ubier-
na (a 18 Km. de Burgos). Interesa-
dos llamar al teléfono 635627118
CHALET individual en Villariezo,
dos plantas, 4 habitaciones, gara-
je 2 coches, 2 porches, merende-
ro, trastero, caseta herramientas,
500 m2 parcela, precioso jardín
y muchas mejoras. Ven a verlo!!
Tel. 658 15 02 35
COMILLASa 800 m. de la playa.
Apartamento planta baja con jar-
dín. 55 m2 útiles y parcela de 150
m2, dos habitaciones, baño, coci-
na, salón y plaza de garaje. Amue-
blado. A estrenar. Ref. idealista
310085. Tel. 638756272
CRUCERO SAN JULIÁN se
vende piso de 3 habitaciones. Pre-
cio 35.000 euros. Abstenerse
agencias. Tel. 609848084
DÚPLEXedificio Ferroplas: 3 hab.,
2 baños, salón con chimenea, co-
cina, office, completamente refor-
mado. Garaje y trastero indepen-
dientes situados en el mismo
recinto. Tel. 607770122
ELADIO PERLADO19. Para re-
formar. 3 hab., baño, cocina y
terraza cerrada. Exterior y muy
soleado. Buena altura. Económi-
co. Tel. 619245454 ó 947228451

EN LA BUREBA a 50 Km. de
Burgos, vendo coqueta casa para
entrar a vivir. Totalmente amue-
blada. 3 plantas. Ven a verla, te
gustará. Tel. 699197477
EN OÑA Ctra. de Penches,5, pi-
so de 3 habitaciones, 1 baño, sa-
la y cocina. Precio 25.000 euros.
Tel. 635453497 ó 653123523
ESTEBAN SAEZ ALVARADO
A estrenar. 85 m2. 3 habitaciones
y 2 baños. Garaje y trastero. Infor-
mación en el 653950272
FRANDOVINEZ. Casa con 1,5
hectareas de terreno.  Totalmen-
te vallada con bloques de hormi-
gón de 3 m. de altura. Pozo lega-
lizado con estanque. Casa de 195
m2 + sótano. Nave de 105 m. de
largo por 7 metros de fondo. A 15
km. de Burgos. Venga a verla y ha-
blamos del precio. Tel. 660240855
FRANDOVINEZ casa seminue-
va, completamente amueblada:
cocina, suelo radiante...más de
300 m2 útiles, tres plantas y sóta-
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